2014年10月28日

「ＥＮＥＯＳ冬のファンタジーキャンペーン」～東京ディズニーランド®スペシャルイベント「アナとエルサのフロ

ーズンファンタジー」を楽しもう！～の実施について

記者各位

　　当社（社長：杉森 務）は、１１月１日（土）から１２月３１日（水）まで、全国のＥＮＥＯＳサービスステーション（以下、

「ＳＳ」）約１１，０００ヵ所で、「ＥＮＥＯＳ冬のファンタジーキャンペーン」～東京ディズニーランド®スペシャルイベント

「アナとエルサのフローズンファンタジー」を楽しもう！～を実施しますので、お知らせいたします。

本キャンペーンは、ディズニー映画「アナと雪の女王」をテーマにしたスペシャルイベント「アナとエルサのフローズ

ンファンタジー」※を開催する東京ディズニーランド®とタイアップし、キャンペーン期間中に　ＳＳにご来店いただいた

全てのお客様を対象に、抽選で５，０００名様へ東京ディズニーリゾート®パークペアチケットや東京ディズニーランド

®スペシャルイベント期間中しか購入できないグッズをプレゼントいたします。

また同時に、上記抽選にＷＥＢでお申込みいただいた「ＥＮＥＯＳカード」と「Ｔカード」の会員様を対象に、応募者全

員に「もれなくもらえる１，０００万ポイント山分けキャンペーン」を開催いたします。

給油はもちろん、洗車やオイル交換など年末のお車のメンテナンスには、是非多くのお客様にＥＮＥＯＳを利用し、

本キャンペーンに参加していただきたいと考えております。

当社は、今後とも、ＳＳでの様々な商品・サービスのご提供を通じて、お客様の安全・快適なカーライフをサポート

してまいります。

※　ディズニー映画「アナと雪の女王」のその後の世界をテーマとしたスペシャルイベント。２０１５年１月１３日（火）から３月２

０日（金）まで東京ディズニーランド®にて開催。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＜ＳＳ店頭告知ツール＞

記

１． キャンペーン名称　：

「ＥＮＥＯＳ冬のファンタジーキャンペーン」

～　東京ディズニーランド®スペシャルイベント「アナとエルサのフローズンファンタジー」を楽しもう！～

２． 実施期間　：

２０１４年１１月１日（土）～１２月３１日（水）

３． キャンペーン概要　：

（１）内容

キャンペーン期間中にＳＳでのご利用金額３千円（税込）を一口として応募いただくと、抽選で総計５千名様

に「東京ディズニーリゾート®パークペアチケット」や東京ディズニーランド®スペシャルイベント期間中しか購入

できない「グッズ」をプレゼント。

　　（２）応募方法

①ＷＥＢ応募

・「ＥＮＥＯＳカード」「Ｔカード」の会員様がＷＥＢ応募可能です。

・応募期間は２０１４年１１月１日（土）～２０１５年１月７日（水）です。

・レシートは必要ございません。　（売上データで応募口数を管理）

・キャンペーン応募とＳＳご利用の順番は問いません。

・ＷＥＢ応募いただくと、同時開催「もれなくもらえる１，０００万ポイント山分けキャンペーン」に自動応募と

なり、ＥＮＥＯＳカードとＴカードの会員様に、各１，０００万ポイントを山分けプレゼントいたします。

②チラシ兼応募はがきでの応募

・２０１５年１月７日（水）消印有効

・キャンペーン期間中にＳＳでご利用いただいた合計３千円（税込）以上のレシート（コピー不可）を

はがきに貼付し、必要事項をご記入の上応募してください。

 　（３）プレゼント

Ａ賞　：東京ディズニーリゾート®パークペアチケット　５００組１，０００名様

Ｂ賞　：スペシャルイベントグッズ３点セット（マグ・ボールペンセット・ウォッシュタオル）　１，０００名様

Ｃ賞　：スペシャルイベントグッズ　ウォッシュタオル　３，０００名様　　　　　　　　　　＜総計５，０００名様＞

　　（４）抽選方法

対象者の中から厳正な抽選を行い、当選者を決定いたします。

当選の発表は、賞品の発送をもってかえさせていただきます。※賞品発送は１月下旬～２月上旬予定

　　（５）キャンペーンサイト

http://www.noe.jx-group.co.jp/campaign/winter.html

以　上

別添資料

ＳＳ店頭ポスター（PDF:2.4 MB）

http://www.noe.jx-group.co.jp/campaign/winter.html
https://www.noe.jxtg-group.co.jp/newsrelease/jx/2014/pdf_export/20141028_01_01_1030113.pdf